
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Ragazze F RIC 4'28.07 

Serie 2
1 3 N.C. GHIRLANDINA N.C. GHIRLANDINA 4'37.80

CALVI Alessia 1992 1'10.01 1'10.01
BERTACCHI Francesca 1992 35.55 1'45.56 1'17.48 2'27.49
MESCHIARI Silvia 1992 30.62 2'58.11 1'06.99 3'34.48
CARDONE Gloria 1993 29.92 4'04.40 1'03.32 4'37.80

2 7 NUOTO LIVORNO S.S.D. NUOTO LIVORNO S.S.D. 4'38.30
NERI Veronica 1992 33.07 33.07 1'06.38 1'06.38
LONTANO Camilla 1992 38.53 1'44.91 1'22.25 2'28.63
CIALDINI Giulia 1992 30.99 2'59.62 1'07.43 3'36.06
MORI Martina 1992 29.85 4'05.91 1'02.24 4'38.30

3 8 C.C. ANIENE A.S.D. C.C. ANIENE A.S.D. 4'38.64
TELL Giorgia 1992 34.16 34.16 1'11.55 1'11.55
ODDI Giulia 1992 36.67 1'48.22 1'18.10 2'29.65
STRICKNER Teresa 1993 31.34 3'00.99 1'08.08 3'37.73
BERNABUCCI Giorgia 1993 29.45 4'07.18 1'00.91 4'38.64

4 4 S.C. FLEGREO S.C. FLEGREO 4'40.39
DI PASQUALE Raffaella 1992 34.84 34.84 1'12.17 1'12.17
POLITO Fabiana 1992 36.14 1'48.31 1'18.86 2'31.03
ZEVOLA Nunzia 1992 31.44 3'02.47 1'07.41 3'38.44
IOFFREDO Marina 1992 29.59 4'08.03 1'01.95 4'40.39

5 2 FORUM SPORT CENTER FORUM SPORT CENTER 4'40.43
DI LANDRO Francesca 1992 35.08 35.08 1'13.39 1'13.39
TOSTO Lidia 1993 36.47 1'49.86 1'18.07 2'31.46
DURINI Eleonora 1992 32.03 3'03.49 1'08.56 3'40.02
MARI Ludovica 1992 28.24 4'08.26 1'00.41 4'40.43

6 6 ESSECI NUOTO ESSECI NUOTO 4'40.73
MASINI LUCCETTI Chiara 1993 34.47 34.47 1'11.98 1'11.98
CAPPELLINI Eleonora 1992 36.46 1'48.44 1'19.01 2'30.99
FALORSI Elena 1993 30.36 3'01.35 1'07.39 3'38.38
MEOLI Carlotta 1992 29.39 4'07.77 1'02.35 4'40.73

7 5 DDS DDS 4'49.67
LOBBIA Valentina 1993 34.67 34.67 1'13.83 1'13.83
CAMPORESI Andre 1992 37.26 1'51.09 1'19.56 2'33.39
CEHOVIN Federica 1993 33.21 3'06.60 1'13.74 3'47.13
ALARIO Martina 1992 29.54 4'16.67 1'02.54 4'49.67

8 9 NUOTO MGM NUOTO MGM 4'51.39
NARDIN Barbara 1992 35.98 35.98 1'15.19 1'15.19
DANTE Cristina 1993 37.92 1'53.11 1'20.98 2'36.17
CERIANI Francesca 1993 32.56 3'08.73 1'10.65 3'46.82
FORNILLO Giulia 1993 30.48 4'17.30 1'04.57 4'51.39
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